
Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Alexander Skau Arvika SKG 196 95 10 10 10 10 10 341

2 Nils Nilsson Beted SKF 195 96 10 9 10 9 10 339

3 Therese Bråthen Skillingmarks SKG 190 97 10 9 10 10 10 336

4 Clara Gustafsson Lekvattnet-Torsby SKF (Vä) 187 96 8 9 10 10 10 330

5 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 191 91 9 10 9 10 9 329

6 Moa Nilsson Arvika SKG 188 92 9 10 9 9 9 326

7 Alvin Jonasson Eda SKG (Vä) 173 91 10 9 9 10 8 310

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF 191 96 10 10 9 10 10 336

2 Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF 188 94 9 10 10 9 10 330

3 Henry Håkansson Eda SKG 188 95 10 10 8 9 10 330

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt Särskjutning

1 Alvin Jonasson Eda SKG 191 99 10 9 9 10 9 337 10

2 Therese Bråthen Skillingmark SKG 193 95 9 10 10 10 10 337 9

3 Selma Carlsson Beted SKF 190 96 10 10 9 10 9 334

4 Oscar Morfeldt Eda SKG 191 95 10 8 10 9 10 333

5 Maria Olsen Skillingmark SKG 192 92 9 10 9 10 10 332

6 Nellie Hult Åmotfors SKF 190 94 10 9 10 9 9 331

7 Johan Andersson Eda SKG 195 91 9 9 9 8 9 330

8 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF 187 88 9 10 10 10 10 324

9 Ida Våla Skillingmark SKG 182 95 10 10 8 9 8 322

10 Leion Spetsmark Arvika SKG 188 94 10 0 10 10 10 322

Finaler DM Nationellt 50m Liggande 2019-07-06

Ungdom

Veteran

Kudde



Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt Särskjutning

1 Nils Nilsson Beted SKF 195 99 9 10 10 9 10 342 10

2 Alexander Skau Arvika SKG 196 97 9 10 10 10 10 342 9

3 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby SKF 195 98 10 9 9 10 9 340

4 Elin Brask Eda SKG 192 97 10 10 10 10 9 338

5 Lars Magnusson Skillingmark SKG 192 98 9 10 8 10 10 337

6 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF 193 95 10 10 10 10 9 337

7 Jan Moss Hagfors SKG 193 97 9 10 10 7 10 336

8 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 191 96 10 9 9 9 10 334

9 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF 191 98 9 9 8 9 10 334

10 Håkan Nilsson Arvika SKG 193 94 9 9 10 9 10 334

Öppen



DM Nationellt 50m Ligg - 2019-07-06

6 juli 2019   Tid 16:44Arvika Skyttegille

Resultat KL 11

1 Nellie Hult Åmotfors SKF (Vä) 48 47 49 46 190
2 Leion Spetsmark Arvika SKG (Vä) 47 45 47 49 188
3 Linus Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 47 48 44 48 187
4 Ida Våla Skillingmark SKG (Vä) 46 44 48 44 182
5 Emma Magnusson Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 45 45 45 46 181

Resultat KL 13

1 Johan Andersson Eda SKG (Vä) 49 49 48 49 195

Resultat KL 15

1 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 47 48 49 49 193
2 Maria Olsen Skillingmark SKG (Vä) 48 49 46 49 192
3 Alvin Jonasson Eda SKG (Vä) 47 47 47 50 191
4 Oscar Morfeldt Eda SKG (Vä) 47 49 48 47 191
5 Selma Carlsson Beted SKF (Vä) 48 48 46 48 190

Resultat KL 17

1 Alexander Skau Arvika SKG (Vä) 49 50 48 49 196
2 Nils Nilsson Beted SKF (Vä) 48 50 50 47 195
3 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 47 46 50 48 191
4 Therese Bråthen Skillingmark SKG (Vä) 48 46 47 49 190
5 Moa Nilsson Arvika SKG (Vä) 46 49 47 46 188
6 Clara Gustafsson Lekvattnet-Torsby SKF (Vä) 47 45 48 47 187
7 Alvin Jonasson Eda SKG (Vä) 46 40 42 45 173

Resultat KL 3

1 Ann-Sophie Carlsson Beted SKF (Vä) 46 48 47 46 187
2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 45 46 47 47 185

Resultat KL 4

1 Håkan Nilsson Arvika SKG (Vä) 49 48 47 49 193
2 Jörgen Nilsson Beted SKF (Vä) 47 45 48 47 187

Resultat KL E

1 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 50 49 47 49 195
2 Jan Moss Hagfors SKG (Vä) 49 45 50 49 193
3 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 47 49 49 48 193
4 Lars Magnusson Skillingmark SKG (Vä) 48 49 46 49 192
5 Elin Brask Eda SKG (Vä) 49 48 48 47 192
6 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 46 45 48 47 186

Resultat KL 55

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 49 46 47 49 191
2 Henry Håkansson Eda SKG (Vä) 47 47 47 47 188



6 juli 2019   Tid 16:44Arvika Skyttegille

Resultat KL 65

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF (Vä) 46 47 49 46 188

Resultat KL 2

1 Ann-Sofie Gustafsson Lekvattnet-Torsby SKF (Vä) 47 42 45 42 176



Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Elin Brask Eda SKG (Vä) 187 97 10 9 9 8 9 329

2 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 188 98 10 8 9 7 8 328

3 Jan Moss Hagfors SKG (Vä) 182 92 9 8 8 7 9 315

4 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 185 91 7 9 7 7 9 315

5 Lars Magnusson Skillingmark SKG (Vä) 176 94 6 9 9 10 10 314

6 Henry Håkansson Eda SKG (Vä) 181 94 7 9 8 7 7 313

7 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 181 89 6 10 9 7 10 312

8 Jörgen Nilsson Beted SKF (Vä) 179 88 10 8 7 8 9 309

9 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 176 90 8 9 9 7 7 306

10 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 173 84 9 4 7 9 8 294

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt Särskjutning
1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 184 94 9 9 9 10 7 322 28 + 27

2 Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF 187 92 9 8 9 9 8 322 28 + 26

Placering Namn Förening Poäng Serie 1 2 3 4 5 Totalt

1 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 181 89 6 10 9 7 10 312

2 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF 148 89 9 9 7 8 6 276

Finaler DM Nationellt Ställning 50m 2019-07-06

Öppen

Veteran

Ungdom



DM Nationellt 50m Ställning - 2019-07-06

6 juli 2019   Tid 16:45Arvika Skyttegille

Resultat K 1

1 Therese Bråten Skillingmark SKG (Vä) 47 49 41 44 181
2 Anton Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 46 48 22 32 148

Resultat K 3

1 Mattias Lind Skoga-Ekshärad SKF (Vä) 45 48 42 38 173

Resultat K 4

1 Henry Håkansson Eda SKG (Vä) 46 48 43 44 181
2 Jörgen Nilsson Beted SKF (Vä) 48 47 39 45 179
3 Lars Magnusson Skillingmark SKG (Vä) 46 48 37 45 176

Resultat K E

1 Stefan Ahlesved Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 47 50 44 47 188
2 Elin Brask Eda SKG (Vä) 50 47 44 46 187
3 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 48 49 41 47 185
4 Jan Moss Hagfors SKG (Vä) 44 48 42 48 182
5 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 47 47 39 43 176

Resultat K 55

1 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby SKF (Vä) 47 47 44 46 184

Resultat K 65

1 Jan-Olof Svensson Edsbjörke SKF (Vä) 47 47 47 46 187


